
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 23 ottobre 2017, n. G14365

OGGETTO: Avviso Pubblico "Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell'Area del
Cratere Sismico" approvato con Determinazione n. G07726/2017 e s.m.. Approvazione degli elenchi dei
progetti ammissibili e non ammissibili al contributo trasmessi con nota del gestore prot. 24467 del
23/10/2017.

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



OGGETTO: Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area 

del Cratere Sismico” approvato con Determinazione n. G07726/2017 e s.m.. Approvazione degli elenchi dei 

progetti ammissibili e non ammissibili al contributo trasmessi con nota del gestore prot. 24467 del 

23/10/2017. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

                                                    

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Credito, Incentivi alle Imprese, Artigianato e Cooperazione, 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm e integrazioni, concernente "Disciplina sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale" ed 

in particolare l'art. 11 che disciplina le strutture della Giunta; 

 

VISTO il Regolamento Regionale n.1 del 6 settembre 2002 e s. m. i., denominato “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

VISTO il D. Lgs. del 23 giugno 2011, n. 118 recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 

1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e relativi principi applicativi, come modificato dal decreto legislativo 

10 agosto 2014, n. 126; 

 

VISTA la Legge Regionale 31 dicembre 2016, n. 17, Legge di Stabilità regionale 2017 pubblicata sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 105 del 31/12/2016; 

 

VISTA la Legge Regionale 31 dicembre 2016, n. 18, Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 

2017-2019 pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 105 del 31/12/2016; 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 sull’applicazione degli 

articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis” (GUUE L352 

del 24/12/2014); 

 

VISTA la D.G.R. n. 352 del 28 giugno 2016, con la quale sono state integrate le risorse del Programma 

operativo POR FESR 2014-2020 con ulteriori risorse del bilancio regionale pari a 21.000.000 di euro 

stanziati sul capitolo A42501 “QUOTA REGIONALE OVERBOOKING - POR FESR 2014-2020 § 

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A IMPRESE CONTROLLATE”; 

 

CONSIDERATO che con determinazione n. G07583 del 5 luglio 2016 è stato assunto, tra l’altro, l’impegno 

n. 2016/25036 (2017/10124) in favore di Lazio Innova per l’importo complessivo di 21 milioni di euro sul 

capitolo A42501; 

 

CONSIDERATO inoltre, che con la D.G.R. n. 352 del 28 giugno 2016 citata sono stati finalizzati 

15.000.000 di euro ed è stata rinviata a successivo atto della Giunta Regionale l’individuazione degli 

strumenti agevolativi a cui dedicare i restanti 6 milioni di euro; 

 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189 (GU n.244 del 18-10-2016) convertito con modificazioni 

dalla Legge 15 dicembre 2016 n. 229 (in G.U. 17/12/2016 n. 294), che individua quali destinatari degli 

interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 24 agosto e successivi i seguenti 

comuni del territorio laziale: 

Accumoli, Amatrice, Borbona, Cantalice, Cittaducale, Cittareale, Leonessa, Micigliano, Posta, Rieti, 

Antrodoco, Borgo Velino, Castel S. Angelo, Poggio Bustone, Rivodutri (di seguito “Comuni del cratere”); 

 

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



VISTA la D.G.R n. 140 del 28 marzo 2017 con la quale è stato approvato il “Pacchetto Sisma Regione 

Lazio” destinando, dei 6 milioni di euro di cui alla DGR 352/2016, l’importo di € 2.500.000 per la 

concessione di contributi a Fondo perduto per gli investimenti delle microimprese;  

 

CONSIDERATO che la suddetta D.G.R 140/2017 è stato deciso di affidare la gestione del predetto 

intervento a Lazio Innova Spa, società in house providing della Regione Lazio; 

 

VISTA la determinazione n. G07726 del 31/05/2017 (B.U.R.L. n. 44 dell’1/06/2017): “Attuazione della 

DGR 140 del 28/03/2017 come integrata con DGR 270 del 25/05/2017 - Approvazione dell’Avviso Pubblico 

“Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio rientranti nell’Area del Cratere Sismico”, con una 

dotazione complessiva di Euro 2.500.000,00 (già impegnati con la citata determinazione G07583/2016) ed 

una riserva di Euro 1.500.000,00 destinata alle imprese che alla data del 24 agosto 2016 operavano nell’Area 

del Cratere Sismico; 

 

CONSIDERATO   che l’art. 1, comma 5 dell’Avviso pubblico citato prevede che “La dotazione dell’Avviso 

ammonta complessivamente a Euro 2.500.000, con una riserva di Euro 1.500.000 destinata alle imprese che 

alla data del 24 agosto 2016 operavano nell’Area del Cratere Sismico.”. 

 

VISTA la determinazione n. G08998 del 27/06/2017 (B.U.R.L. n. 53 del 4/07/2017) con le quali sono state 

apportate alcune modifiche all’Avviso Pubblico suddetto; 

 

CONSIDERATO che con Decreto Direttoriale n. G10271 del 21 luglio 2017 è stata costituita la 

Commissione di Valutazione per l’esame delle proposte progettuali, come previsto dal comma 3 dell’art. 7 

del citato Avviso Pubblico; 

 

VISTA la determinazione n. G12923 del 25/09/2017 (B.U.R.L. n. 79 del 03/10/2017) con cui è stata 

integrata la dotazione finanziaria prevista per l’Avviso Pubblico in argomento ed impegnato l’importo 

ulteriore di € 1.500.000,00;   

 

CONSIDERATO che, come previsto dall’art 7 – comma 1 del suddetto Avviso Pubblico, l’iter 

procedimentale della richiesta di contributo è “a sportello”, ovvero nel rispetto dell’ordine cronologico di 

presentazione delle richieste e che sono in fase istruttoria ulteriori domande, oggetto di formale approvazione 

con successivi atti; 

 

CONSIDERATO che con determinazioni nn. G13484/2017 e G13676/2017 sono stati approvati i primi 

elenchi dei soggetti ammissibili e non ammissibili alle agevolazioni in argomento; 

 

CONSIDERATO che Lazio Innova, con nota LISPA prot. 24467 del 23.10.2017, acquisita al prot. regionale 

con il n. 534790 del 23.10.2017, ha trasmesso ulteriori elenchi di imprese ammissibili alla quota riservata, 

alla quota non riservata e di imprese non ammissibili alle agevolazioni; 

 

CONSIDERATO che Lazio Innova, altresì, con la stessa nota ha comunicato che il seguente contributo 

concesso con la determinazione n. G13484/2017 allegato 2: 

 

N. 
Data invio 
Domanda 
mezzo PEC 

Ora invio 
Domanda 

mezzo 
PEC 

N. Prot 
Domanda 

Ragione 
Sociale 

Spesa 
Richiesta 

Contributo 
Richiesto 

Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Registro 
Nazionale 
Aiuti COR 

CF/IVA Beneficiario 

35 03/07/2017 09:00:01 
117-

2017-
16886 

MASOTTI 
ANTONIO 

19.050,00 15.240,00 19.050,00 15.240,00 80051 MSTNTN81L07H282A 

 

deve essere rettificato come segue al fine di rendere il contributo compatibile con la soglia prevista per gli 

aiuti in regime de minimis agricolo (Regolamento (UE) N. 1408/2013): 

 

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



 

 

N. 
Data invio 
Domanda 
mezzo PEC 

Ora invio 
Domanda 

mezzo 
PEC 

N. Prot 
Domanda 

Ragione 
Sociale 

Spesa 
Richiesta 

Contributo 
Richiesto 

Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Registro 
Nazionale 
Aiuti COR 

CF/IVA Beneficiario 

35 03/07/2017 09:00:01 
117-

2017-
16886 

MASOTTI 
ANTONIO 

19.050,00 15.240,00 19.050,00 15.000,00 80051 MSTNTN81L07H282A 

 

RITENUTO opportuno, come previsto dall’art. 7 – comma 7 dell’Avviso Pubblico di cui alla 

Determinazione n. G07726/2017 e s.m,., approvare i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali della 

presente determinazione: 

 

 Allegato 1: 

Elenco dei progetti ammissibili – riserva per imprese già operanti nell’Area del Cratere Sismico alla 

data del 24 agosto 2016 - Art. 3, comma 1, lettera A; 

 Allegato 2: 

Elenco dei progetti ammissibili - Art. 3, comma 1, lettere B e C; 

 Allegato 3: 

Elenco dei progetti non ammissibili; 

 

 

RITENUTO opportuno di rettificare il contributo concesso a Masotti Antonio come segue: 

 

N. 
Data invio 
Domanda 
mezzo PEC 

Ora invio 
Domanda 

mezzo 
PEC 

N. Prot 
Domanda 

Ragione 
Sociale 

Spesa 
Richiesta 

Contributo 
Richiesto 

Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Registro 
Nazionale 
Aiuti COR 

CF/IVA Beneficiario 

35 03/07/2017 09:00:01 
117-

2017-
16886 

MASOTTI 
ANTONIO 

19.050,00 15.240,00 19.050,00 15.000,00 80051 MSTNTN81L07H282A 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per le motivazioni suesposte e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

- di approvare i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali della presente determinazione, come 

previsto dall’art. 7 – comma 7 dell’Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del 

Lazio rientranti nell’Area del Cratere Sismico” di cui alla Determinazione n. G07726/2017 e s.m,.: 

 

 Allegato 1: 

Elenco dei progetti ammissibili – riserva per imprese già operanti nell’Area del Cratere Sismico alla 

data del 24 agosto 2016 - Art. 3, comma 1, lettera A; 

 Allegato 2: 

Elenco dei progetti ammissibili - Art. 3, comma 1, lettere B e C; 

 Allegato 3: 

Elenco dei progetti non ammissibili; 

 

 

- di rettificare il contributo concesso a Masotti Antonio come segue: 

 

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



N. 
Data invio 
Domanda 
mezzo PEC 

Ora invio 
Domanda 

mezzo 
PEC 

N. Prot 
Domanda 

Ragione 
Sociale 

Spesa 
Richiesta 

Contributo 
Richiesto 

Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

Registro 
Nazionale 
Aiuti COR 

CF/IVA Beneficiario 

35 03/07/2017 09:00:01 
117-

2017-
16886 

MASOTTI 
ANTONIO 

19.050,00 15.240,00 19.050,00 15.000,00 80051 MSTNTN81L07H282A 

 

 

 

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito internet 

istituzionale della Regione Lazio www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioinnova.it. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale amministrativo 

del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi). 

 

 

           IL DIRETTORE 

           Rosanna Bellotti 

 

 

 

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85

http://www.lazioinnova.it/


ALLEGATO 1 Elenco dei progetti ammissibili - riserva per imprese già operanti nell'Area del Cratere Sismico alla data del 24 agosto 2016  - Art. 3, comma1,lettera A

N.

N. 
Ordine 
arrivo 

PEC 

DATA INVIO 
DOMANDA 
MEZZO PEC

ORA INVIO 
DOMANDA 
MEZZO PEC

PROT. GECO DENOMINAZIONE IMPRESA 
SPESA 

RICHIESTA
CONTRIBUTO

RICHIESTO
 SPESA 

AMMESSA 
 CONTRIBUTO 

AMMESSO 

 REGISTRO 
NAZIONALE 

AIUTI 
CF/IVA Beneficiario

Tipol
ogia 

Benef
iciario

1 15 03/07/2017 09:00:00 117-2017-16583 MORICONI ADELIO 18.600,00    14.880,00      18.600,00      14.880,00       79460 MRCDLA82M28A258G A

2 18 03/07/2017 09:00:00 117-2017-16769 S.Q.L. S.R.L. 34.720,00    27.776,00      34.700,00      20.000,00       102690 01047110570 A

3 28 03/07/2017 09:00:01 117-2017-16686 FRANCESCHINI GINO 26.300,00    21.040,00      26.300,00      15.000,00       102691 FRNGNI44T03H282N A

4 29 03/07/2017 09:00:01 117-2017-16844 FABRIZIO LANCIA 25.432,89    20.346,31      22.625,65      18.100,52       102715 LNCFRZ85E29H282L A

5 76 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16475  DICIOTTOZEROUNO SOCIETA' 
COOPERATIVA

23.518,40    18.814,72      23.518,40      18.814,72       102714 01110410576 A

6 77 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16426 EDIL DUE EMME SOCIETA' 
COOPERATIVA

22.082,00    17.665,60      8.700,00         6.960,00          102712 01019050572 A

7 78 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16218 ENERGY INVESTMENTS S.R.L. 17.541,00    14.032,80      17.541,00      14.032,80       102711 01082500578 A

8 101 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16716
SOCIETA' ARTIGIANA 
RESTAURO DI PATACCHIOLA 
M. & C. S.N.C.

25.446,87    20.357,50      25.446,87      20.000,00       102710 00786580571 A

9 103 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16690 STRINATI ANTONIO 23.500,00    18.800,00      23.500,00      15.000,00       102709 STRNTN77A24H282K A

10 106 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16339 TRANCASSINI SALVATORE 20.500,00    16.400,00      20.500,00      15.000,00       102707 TRNSVT56R16E535S A

11 108 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16821 ISHTAR S.R.L. 20.700,00    16.560,00      20.700,00      16.560,00       102706 01055470577 A

12 109 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16579
A.T.C. S.A.S. - ALFA TECNO 
CHIMICA DI GIAMPIETRI 
CLAUDIO

25.343,00    20.274,40      24.114,97      19.291,98       102793 00725410575 A

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



ALLEGATO 1 Elenco dei progetti ammissibili - riserva per imprese già operanti nell'Area del Cratere Sismico alla data del 24 agosto 2016  - Art. 3, comma1,lettera A

N.

N. 
Ordine 
arrivo 

PEC 

DATA INVIO 
DOMANDA 
MEZZO PEC

ORA INVIO 
DOMANDA 
MEZZO PEC

PROT. GECO DENOMINAZIONE IMPRESA 
SPESA 

RICHIESTA
CONTRIBUTO

RICHIESTO
 SPESA 

AMMESSA 
 CONTRIBUTO 

AMMESSO 

 REGISTRO 
NAZIONALE 

AIUTI 
CF/IVA Beneficiario

Tipol
ogia 

Benef
iciario

13 110 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16724 ALOISI CLEMENTE 28.492,00    22.793,60      28.492,00      20.000,00       102705 LSACMN64L01A258E A

14 121 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16868 BOSICA MATTEO 20.850,00    16.680,00      20.850,00      16.680,00       102704 BSCMTT86P19A488Y A

15 123 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16400 CHINZARI LUCA 22.132,00    17.705,60      22.132,00      17.705,60       102703 CHNLCU66T08A315N A

16 133 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16702 DI GIAMPAOLO VINCENZO 
AZIENDA AGRICOLA

19.322,00    15.457,60      19.322,00      15.000,00       102702 DGMVCN87B15H282F A

17 141 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16509 GIANO SRL 24.925,00    19.940,00      23.686,00      19.094,40       102701 01007580572 A

18 144 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16531 MATTIA FERRARESI 27.009,50    21.607,60      26.224,76      20.000,00       102699 FRRMTT60A22A019Z A

19 146 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16876 MOTOTECNICA S.R.L. 52.894,00    42.315,20      52.894,00      20.000,00       102698 00849660576 A

20 148 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16096 NOLO SCI NICOLE 2006 DI 
MONACO MATTEO

47.500,00    38.000,00      47.500,00      20.000,00       102697 MNCMTT80E10H282G A

21 149 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16471 OFFICINA MARTINI DI 
MARTINI ROBERTO & C. S.A.S.

25.950,00    20.760,00      20.815,57      16.652,46       102696 01002190575 A

22 151 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16359
ORIZZONTI IMMOBILIARI 
S.A.S. DI BRACONI 
ANTONELLA E C.

26.890,10    21.512,08      26.890,10      20.000,00       102694 00784710576 A

23 153 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16628 PASQUALI GIULIANA 60.000,00    48.000,00      60.000,00      15.000,00       102693 PSQGLN68A49E535C A

24 155 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16247 PICA SANTINO 15.066,00    12.052,80      15.066,00      12052,8 102692 PCISTN73S04H282F A

25 156 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16023 PRIVATO STEFANO 30.200,00    24.160,00      30.200,00      20.000,00       102716 PRVSFN70L27H501E A

26 158 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16596 RESET S.R.L. 23.987,54    19.190,03      23.987,54      19.190,03       102719 13424481003 A

27 160 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16303 SALA DEI CORDARI DI TOSTI 
LEONARDO

13.024,50    10.419,60      13.024,50      10.419,60       102720 TSTLRD56R10H282S A

455.434,91     totale

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



AL
LE

GA
TO

 2
El

en
co

 d
ei

 p
ro

ge
tt

i a
m

m
iss

ib
ili

 - 
Ar

t. 
3,

 c
om

m
a 

1,
 le

tt
er

e 
B 

e 
C

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o 

"S
os

te
gn

o 
al

le
 im

pr
es

e 
op

er
an

ti 
ne

i 1
5 

co
m

un
i d

el
 L

az
io

 ri
en

tr
an

ti 
ne

ll’
Ar

ea
 d

el
 C

ra
te

re
 S

ism
ic

o”

N
.

N
. 

O
rd

in
e 

ar
riv

o 
PE

C 

DA
TA

 IN
VI

O
 

DO
M

AN
DA

 
M

EZ
ZO

 P
EC

O
RA

 IN
VI

O
 

DO
M

AN
DA

 
M

EZ
ZO

 P
EC

PR
O

T.
 G

EC
O

DE
N

O
M

IN
AZ

IO
N

E 
IM

PR
ES

A 
SP

ES
A 

RI
CH

IE
ST

A
 S

PE
SA

 
AM

M
ES

SA
 

 C
O

N
TR

IB
U

TO
 

AM
M

ES
SO

 
ES

IT
O

 R
EG

IS
TR

O
 

N
AZ

IO
N

AL
E 

AI
U

TI
 

CF
/I

VA
 B

en
ef

ic
ia

rio
Ti

po
lo

gi
a 

Be
ne

fic
ia

rio

1
46

03
/0

7/
20

17
09

:0
0:

01
11

7-
20

17
-1

68
58

AN
IM

AL
 C

AR
E 

VE
TE

RI
N

AR
Y 

SE
RV

IC
E-

AC
VS

 -S
rls

'
39

.4
10

,0
0

   
   

  
39

.4
10

,0
0

   
   

   
  

19
.8

00
,0

0
   

   
  

AM
M

IS
SI

BI
LE

10
27

13
01

15
16

60
57

6
C

2
10

4
03

/0
7/

20
17

09
:0

0:
02

11
7-

20
17

-1
65

38
TE

ST
A 

LU
IG

I E
N

EA
25

.4
02

,0
0

   
   

  
25

.4
02

,0
0

   
   

   
  

20
.0

00
,0

0
   

   
  

AM
M

IS
SI

BI
LE

10
27

08
TS

TL
G

N
89

T2
4A

25
8L

B

3
15

0
03

/0
7/

20
17

09
:0

0:
03

11
7-

20
17

-1
65

36
O

ra
zi 

se
ra

fin
o

22
.7

20
,0

0
   

   
  

22
.7

20
,0

0
   

   
   

  
18

.1
76

,0
0

   
   

  
AM

M
IS

SI
BI

LE
10

26
95

RZ
O

SF
N

50
L0

7G
71

3X
C

4
15

7
03

/0
7/

20
17

09
:0

0:
03

11
7-

20
17

-1
67

09
R.

G
. A

U
TO

 P
N

EU
S 

&
 S

ER
VI

CE
 - 

Sr
l S

em
pl

ifi
ca

ta
24

.9
00

,0
0

   
   

  
24

.9
00

,0
0

   
   

   
  

19
.9

20
,0

0
   

   
  

AM
M

IS
SI

BI
LE

10
27

17
01

15
25

00
57

3
B

77
.8

96
,0

0
   

   
  

to
ta

le

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85



ALLEGATO 3
ELENCO DEI PROGETTI NON AMMISSIBILI

 N. 
 DATA INVIO 

PEC 
 ORA INVIO 

PEC 
PROT. GECO Ragione Sociale ESITO  Spesa richiesta  Contributo Richiesto  Motivazione di inammissibilità 

1 03/07/2017 08:59:53 117-2017-16737

RIETI 2 PUNTO 1 - 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

NON 
AMMISSIBILE

            56.422,00                         45.137,60 
NON AMMISSIBILE ai sensi Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio 
rientranti nell’Area del Cratere Sismico” art. 6 comma 11.1. La PEC con la domanda è stata inviata 
prima dei termini indicati nell'Avviso Pubblico art. 6 comma 8. 

2 03/07/2017 09:00:00 117-2017-16646
LIBERO 
PROFESSIONISTA 
(Luca  Lunari)

NON 
AMMISSIBILE

19.998,16           15.998,53                       

NON AMMISSIBILE  ai sensi Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio 
rientranti nell’Area del Cratere Sismico” art. 7 comma 2 lettera a) in quanto non risultano inviate la 
Domanda (file autocomposto dal sistema GeCoWEB - format Documento 1) e la Dichiarazione di 
assolvimento dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e completata) – (format 
Documento 2)
come previsto dell’Avviso Pubblico art. 6 comma 8. La domanda pertanto è  ritenuta NON AMMISSIBILE 
ai sensi dell’Avviso Pubblico art. 7 comma 2 lettera a)

3 04/07/2017 09:00:01 117-2017-16783 SERAFINI GIANPIERO
NON 

AMMISSIBILE
27.061,14           21.648,91                       

NON AMMISSIBILE ai sensi Avviso Pubblico Art. 7 comma 4 lett. a) e b).
La documentazione integrativa richiesta in data 13/09/2017 Prot. 20999 non è pervenuta.
Richiesti preventivi insieme a Dichiarazione Agenzia delle Entrate di inizio attività, variazione dati o 
cessazione attività ai fini IVA.

4 03/07/2017 09:00:01 117-2017-16851  GIANLUCA GRASSO
NON 

AMMISSIBILE
19.297,44           15.437,95                       

NON AMMISSIBILE ai sensi Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio 
rientranti nell’Area del Cratere Sismico” art. 7 comma 2 lettera a) in quanto non risultano inviate la 
Domanda (file autocomposto dal sistema GeCoWEB - format Documento 1) e la Dichiarazione di 
assolvimento dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e completata) – (format 
Documento 2)
come previsto dell’Avviso Pubblico art. 6 comma 8. 

5 03/07/2017 09:00:01 117-2017-16336  L.G. 3000 S.R.L.
NON 

AMMISSIBILE
18.200,00           14.560,00                       

NON AMMISSIBILE ai sensi Avviso Pubblico Art. 7 comma 4 lett. a) e b).
Integrazioni richieste in data 12/09/2017 Prot. 20924, inviate in data 22/09/2017 e protocollate in data 
25/09/2017 Prot. 21913. Richieste Dichiarazione conflitto interessi (Doc 3) e Dichiarazione assenza 
condanne (Doc 4a) a nome di Tiziana Radi.
Pervenuto:
Doc 3 e Doc 4 con firma olografa e "scannerizzato"; Copia passaporto in pdf della Sig.ra Radi; Doc 3 del 
legale rappresentante con firma digitale e copia CdI in pdf del legale rappresentante. 

6 03/07/2017 09:00:01 117-2017-16739 PANGEA S.R.L.
NON 

AMMISSIBILE
            16.390,00                         13.112,00 

NON AMMISSIBILE  ai sensi Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio 
rientranti nell’Area del Cratere Sismico” art. 7 comma 2 lettera a) in quanto non risultano inviate la 
Domanda (file autocomposto dal sistema GeCoWEB - format Documento 1) e la Dichiarazione di 
assolvimento dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e completata) – (format 
Documento 2)
come previsto dell’Avviso Pubblico art. 6 comma 8. La domanda pertanto è  ritenuta NON AMMISSIBILE 
ai sensi dell’Avviso Pubblico art. 7 comma 2 lettera a)

7 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16298  ANGELINI PIERO
NON 

AMMISSIBILE
9.941,60             7.953,28                         

NON AMMISSIBILE  ai sensi Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio 
rientranti nell’Area del Cratere Sismico” art. 7 comma 2 lettera a) in quanto non risultano inviate la 
Domanda (file autocomposto dal sistema GeCoWEB - format Documento 1) e la Dichiarazione di 
assolvimento dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e completata) – (format 
Documento 2)
come previsto dell’Avviso Pubblico art. 6 comma 8. La domanda pertanto è  ritenuta NON AMMISSIBILE 
ai sensi dell’Avviso Pubblico art. 7 comma 2 lettera a)

8 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16312  ILARIONI PAOLA
NON 

AMMISSIBILE
19.300,00           15.440,00                       

NON AMMISSIBILE  ai sensi Avviso Pubblico “Sostegno alle imprese operanti nei 15 comuni del Lazio 
rientranti nell’Area del Cratere Sismico” art. 7 comma 2 lettera a) in quanto non risultano inviate la 
Domanda (file autocomposto dal sistema GeCoWEB - format Documento 1) e la Dichiarazione di 
assolvimento dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e completata) – (format 
Documento 2)
come previsto dell’Avviso Pubblico art. 6 comma 8. La domanda pertanto è  ritenuta NON AMMISSIBILE 
ai sensi dell’Avviso Pubblico art. 7 comma 2 lettera a)

9 03/07/2017 09:00:02 117-2017-16441 SIRIO S.R.L.
NON 

AMMISSIBILE
21.381,00           17.104,80                       

NON AMMISSIBILE
A seguito della valutazione della Commissione :"Non esiste alcun nesso tra l'attività svolta dall'impresa 
richiedente, l'idea progettuale, scarsamente e genericamente descritta nel formulario compilato sul 
sistema GECOWeb, e il piano di investimenti."

10 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16847 Crescenzi Valentina
NON 

AMMISSIBILE
22.423,66           17.938,93                       

NON AMMISSIBILE ai sensi  dell'Avviso pubblico art. 6 comma 11 in quanto la Domanda (file 
autocomposto dal sistema GeCoWEB- format Documento 1) e la Dichiarazione di assolvimento 
dell’imposta di bollo (autocomposta dal sistema GeCoWEB e completata ) – (format Documento 2) 
entrambi con firma olografa sono state inviate mezzo posta raccomandata A/R l'11/07/2017, quindi con 
modalità non previste dall'Avviso pubblico.. 

11 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16777 ROSSI LUCA S.R.L.
NON 

AMMISSIBILE
15.000,00           12.000,00                       

NON AMMISSIBILE ai sensi dell'art. 5 comma 2 dell'Avviso Pubblico si ritiene inammissibile l’acquisto 
del veicolo USATO risultante dalla documentazione contabile allegata al Formulario.

12 03/07/2017 09:00:03 117-2017-16687 SERAFINI ALESSIO
NON 

AMMISSIBILE
24.043,00           19.234,40                       

NON AMMISSIBILE ai sensi Avviso Pubblico Art. 7 comma 4 lett. a) e b).
La documentazione integrativa richiesta in data 13/09/2017 Prot. 221542 non è pervenuta.
Richiesti preventivi insieme a Dichiarazione Agenzia delle Entrate di inizio attività, variazione dati o 
cessazione attività ai fini IVA.

24/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 85


